
Atom Machine - návod k použití TG PNEU s.r.o

 plk. Rajmunda Prchaly 262

 708 00 Ostrava - Pustkovec        

tel: 596 627 304

 email: tgpneu@tgpneu.cz

krok

2 Zjistěte, kde se nachází pylový filtr ve vozidle.

3

V případě, že se pylový filtr nachází v interiéru vozidla, 

postup je následující:

Krok 1. vyjměte starý pylový filtr.

Krok 2. proveďte dezinfekci.

Krok 3. vložte nový pylový filtr.

text foto

1
Ostraňte všechny koberce ve vozidle a nečistoty v 

interiéru vozidla.

Stránka 1 z 6



Atom Machine - návod k použití TG PNEU s.r.o

 plk. Rajmunda Prchaly 262

 708 00 Ostrava - Pustkovec        

tel: 596 627 304

 email: tgpneu@tgpneu.cz

Krok 1. proveďte dezinfekci.

Krok 2. Vyjměte starý a vložte nový pylový filtr.

5

Balení Atom Machine kit obsahuje: přístroj Atom 

Machine, směrovou hubici, aplikační nástavec, 48 ks 

Atom Ultra dezinfekční kapaliny (48 x 120 ml).        

Přístroj Atom Machine je napájen 12V.

6 Nasaďte směrovou hubici.

4

V případě, že se nachází v exteriéru vozidla, filtr 

vyměňte až po dezinfekci.

Stránka 2 z 6



Atom Machine - návod k použití TG PNEU s.r.o

 plk. Rajmunda Prchaly 262

 708 00 Ostrava - Pustkovec        

tel: 596 627 304

 email: tgpneu@tgpneu.cz

5. Otevřete všechny výdechy topení a proudění vzduchu 

nastavte směrem na řidiče.

1. Nastartujte vozidlo.

2. Zapněte klimatizaci.

3. Zapněte vnitřní okruh.

4. Nastavte ventilátor na střední otáčky a teplotu cca 

22
o
C.

8

Přístroj Atom Machine umístěte na zem před sedadlo 

spolujezdce a směrový nástavec natočte směrem k 

výdechům topení pod palubní deskou vozidla.

7

Odšroubujte uzávěr Atom Ultra dezinfekční kapaliny a 

namísto něj našroubujte aplikační nástavec a zasuňte 

do přístroje. 

9

Stránka 3 z 6



Atom Machine - návod k použití TG PNEU s.r.o

 plk. Rajmunda Prchaly 262

 708 00 Ostrava - Pustkovec        

tel: 596 627 304

 email: tgpneu@tgpneu.cz

10
Z přístroje Atom Machine se začne odpařovat 

dezinfekční kapalina.

11

Zavřete dveře a okna vozidla. UPOZORNĚNÍ: ve 

vozidle se během dezinfence nesmí nacházet žádná 

osoba ani zvíře! 

10

Napájecí kabel zasuňte do 12V zásuvky vozidla a 

ovladač přístroje otočte zcela směrem do prava. Tím 

zapnete přístroj. Kontrolka zapnutí svítí zeleně.

Stránka 4 z 6



Atom Machine - návod k použití TG PNEU s.r.o

 plk. Rajmunda Prchaly 262

 708 00 Ostrava - Pustkovec        

tel: 596 627 304

 email: tgpneu@tgpneu.cz

13
Otevřete všechny dveře vozidla a nechte větrat po dobu 

5 - 10 minut.

14 Vložte nový pylový filtr

12

Proces dezinfekce vozidla trvá cca 30 minut při teplotě 

22
o
C. Po uplynutí této doby dojde ke spotřebování 

dezinfekční kapaliny a přístroj se automaticky vypne. 

Kontrolka zapnutí svítí červeně.

Stránka 5 z 6



Atom Machine - návod k použití TG PNEU s.r.o

 plk. Rajmunda Prchaly 262

 708 00 Ostrava - Pustkovec        

tel: 596 627 304

 email: tgpneu@tgpneu.cz

15
Přístroj Atom Machine skladujte s nasazenou nádobkou 

od spotřebované dezinfekční kapaliny.

Stránka 6 z 6


